
 
 

UCHWAŁA NR XXV/145/2025 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   28 000,00   zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

758   Różne rozliczenia 8 000,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 20 000,00 
 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 20 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę   28 000,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 28 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych kwot 
przeniesień; 
Dział Roz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 43 554,36 43 554,36 
60014  Drogi publiczne powiatowe    

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 43 554,36 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 5392



60016  Drogi publiczne gminne 43 554,36  
4270 Zakup usług remontowych 22 755,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 799,36  

750   Administracja publiczna 85 000,00 85 000,00  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 85 000,00 

4260 Zakup energii  85 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

75095  Pozostała działalność 35 000,00  

 

 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  
752   Obrona narodowa 281 100,00 281 100,00 

75295  Pozostała działalność 281 100,00 281 100,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  281 100,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

281 100,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 500,00 22 500,00 
90002  Gospodarka odpadami 22 500,00 22 500,00 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 500,00  
 

 

4300 Zakup usług pozostałych  22 500,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5392


	UCHWAŁA NR XXV/145/2025 RADY GMINY BESKO z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-12-31T11:31:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




